l
l

l

l

l

РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Саморегулируемой организации Ассоциации

<<Союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>

(СРОА (СПС ЮР>)

г.Краснодар <26> апреля 2022г

Повестка дня заседания;
1. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в р9естре членов СРОА (СПС
ЮР) в отношении ООО (КЗКЭО кКОГЕНЕРДЦИrЬ (ИНН 2308224470).
2. О прекращении членства ООО ПСК <Стройнеруд) (ИНН 2З20|58689) В СРОА
(СПС ЮР).
з. О прекращении членства ооо кнаружные Инженерные Сети> (инн
8904047920) в СРОА (СПС ЮР).
4, о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов сроА
(СПС ЮР) в отношении ООО кИКС> (ИFШI 23|22|49З2).

По 1 вопросу повестки дня РЕШИЛИ: В связи с иЗМеНеНИеМ

наименования организации внести соответствующие изменения в реестр Членов

СРОД (СПС ЮР) в отношении ООО (КЗКЭО (КОГЕНЕРАIД4Я) (ИI-+I

2з08224470).
Голосовалlл,l: кзь) - б, кпроmuФ) - неm, квозOераtс(uluсы) - неm"

Peu,leH uе пр uняmо еd uноzласно.

По 2 вопросу повестки дня РЕШИЛИ: Прекратить членство общества с

ограниченной ответотвенностью ПСК <Стройнеруд> (ИНН2З20158б89) в СРОА (СПС
ЮР), согласно пп.l п.4.2 ст,4 Положения о членстве в СРОА кСПС ЮР), в тоМ ЧисЛе О

требованиях к членам, о размере, порядке раачета и уплаты вступительного взноса,

членских взносов. Поручить дирекции Асооциации внести в Реестр ЧЛеноВ СРОА
(СПС ЮР> сведения о прекращении члонства общеотва с ограниченнОЙ

ответственностью ПСК <Стройнеруд>> (ИНН 2320158689). А такЖе наПРаВИТЬ

соответствующие уведомл9ния в Ассоциацию <Общероссийская негоаударсТВеннаЯ

rtекоммерческая организация общероссийское отраслевое объединение

работодателей <<Национальное объединение самореryлируемых органиЗаЦИЙ,

основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство)) и лицу в отношении
которого вынесено данное решение.

Голосовала: кзоr, - 6, кпроmuФ) - неm, квозDераrcалuсы, , неm-

Решен ае пр аняmо ed аноzласно.

По 3 вопросу повестки дня РЕШИЛИ; Прекратить членство общества с

ограниченной ответственностью <Наружные Инженерные Сети> (ИНН 8904047920) в

СРоА (СПС ЮР), согласно лл.l п,4,2 ст.4 Положения о членстве в СРоА (СПс ЮР),
в том числе о требованиях к членам, о разм9ре, порядке расчета и упЛаТы
вступительного взноса, членQких взносов. Поручить дирекции Ассоциации внести в

Реестр членов СРОА (СПС ЮР) сведения о прекращении членства общества с

ограниченной ответственностью <Наружные Инженерные Сети> (ИНН 890404]920). А
также направить соответствующие уведомления в Ассоциацию <ОбщероссИilСКая
негосударственная некоммерческая организация общероссийское отрасЛеВое

объединение работодателей <Национальное объединение самороryлируеМых
организаций, основанных на чл9нстве лиц, осуществляющих строительство) и ЛиЦУ в

отношении которого вынесено данное решение.
Голосовалu: кзоr, - 6, кпроmuФ) - неm, квозdерuсалuсьD, неm.

Решен ае пр uняmо ed аноzласно,

По 4 вопросу повестки дня РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов
СРОА кСПС ЮР) на основании внесенного взноса в компенсационный фонд
возмещения вреда в отношении ООО кИКС> (ИFШ{ 23|22|4932) и предоставить
ООО ((ИКС) (IДШ 2Зl22|49З2) право осуществлять строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капит€uIьного
строительства, стоимость которого по одному договору не превышает пятьсот
миллионов рублей (второй уровень ответственности члена самореryлируемой
организации), кроме особо опасных, технически сложных и уникаJIьных
объектов, объектов использования атомной энергии.

Голосовалл,l: кзФ) - 6, кпроmL,Ф) - неm, квозOермсfuпuсы) - неm.
PeuleHue прuняmо еduноzлслсно.

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

крА
с

{
&

l0

t,
!! а{:1 l,!

L.tу;з

tOKKoro
Рiвrц$rЁ*

*зlе

2

Ф
ýоl

Е
Фz

J

о

z
Ф

о
+

i

F

Ёо

Ф с,о6 !